

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních částí prostor objektu OV č.p.248 - rozpočet s výkazem
výměr

Objekt:

04370001 - SO 02 - Staveb...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavona Olomouc s.r.o.

IČ:

25877488

DIČ:

CZ25877488

Projektant:

SPZ Design. sro

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 695 568,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 695 568,38	21,00%	986 069,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****5 681 637,74**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních částí prostor objektu OV č.p.248 - rozpočet s výkazem
výměr

Objekt:

04370001 - SO 02 - Staveb...

Místo:

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Bělkovice-Lašťany

Projektant:

SPZ Design. sro

Uchazeč:

Stavona Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 695 568,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 502 682,84
1 - Zemní práce	90 366,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	146 412,59
4 - Vodorovné konstrukce	1 913,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	695 140,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	309 513,85
997 - Přesun sutě	211 885,41
998 - Přesun hmot	47 450,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 021 444,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	216 373,30
713 - Izolace tepelné	138 973,24
720 - Zdravotechnika	32 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 308,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	58 266,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	37 739,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	113 814,00
730 - Ústřední vytápění	17 600,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	69 818,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	24 437,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	76 300,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	27 697,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	78 015,00
762 - Konstrukce tesařské	494 338,00
763 - Konstrukce suché výstavby	452 855,56
766 - Konstrukce truhlářské	203 419,00
771 - Podlahy z dlaždic	45 381,37
776 - Podlahy povlakové	571 716,98
781 - Dokončovací práce - obklady	205 917,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 313,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	111 159,44
M - Práce a dodávky M	101 661,22
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	101 661,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 780,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 900,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	63 880,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy vnitřních částí prostor objektu OV č.p.248 - rozpočet s výkazem výměr Objekt: 04370001 - SO 02 - Staveb... Místo: Obec Bělkovice-Lašřany Zadavatel: Stavona Olomouc s.r.o. Datum: 29. 11. 2023 Projektant: SPZ Design. sro Uchazeč: Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 695 568,38
D HSV Práce a dodávky HSV							1 502 682,84
D 1 Zemní práce							90 366,10
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	7,860	2 545,00	20 003,70
	VV		"pro ležatou kanalizaci - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*0,5*0,4		0,600		
	VV		"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5)*0,5*0,55		6,105		
	VV		"DN125" 3,3*0,5*0,7		1,155		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv			Součet		7,860		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,860	1 478,00	11 617,08
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,860	590,00	4 637,40
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,860	1 850,00	14 541,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	7,860	1 400,00	11 004,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,148	799,00	11 304,25
vv			7,86*1,8		14,148		
vv			Součet		14,148		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	6,435	1 366,00	8 790,21
vv			"pro ležatou kanalizaci - podkladní mazanina"				
vv			"DN50" 3,0*0,5*(0,4-0,1)		0,450		
vv			"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5)*0,5*(0,55-0,1)		4,995		
vv			"DN125" 3,3*0,5*(0,7-0,1)		0,990		
vv			Součet		6,435		
8	M	58337310	štěrkopisek frakce 0/4	t	12,870	658,00	8 468,46
vv			6,435*2,0		12,870		
vv			Součet		12,870		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				146 412,59
9	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tváří hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	9,709	658,00	6 388,52
vv			(1,6+0,84*2)*2,96		9,709		
vv			Součet		9,709		
10	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	6,000	2 050,00	12 300,00
vv			"60" 3		3,000		
vv			"70" 3		3,000		
vv			Součet		6,000		
11	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00
vv			"90" 2		2,000		
vv			Součet		2,000		
12	K	317142438	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		
13	K	317142448	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		
14	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,615	2 188,00	1 345,62
15	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,066	38 450,00	2 537,70
16	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,627	38 550,00	24 170,85
vv			"otvor z 1.15 do 1.16 - 3xlč.24. l=5,25m" 5,25*3*0,0362*1,1		0,627		
vv			Součet		0,627		
17	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	5,229	750,00	3 921,75
vv			1,27*2,96		3,759		
vv			"posunutí otvoru dveří a změna velikosti z 60 na 90 - 2xL50x50x5, l=1,3" 0,7*2,1		1,470		
vv			Součet		5,229		
18	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	3,990	755,00	3 012,45
vv			1,0*2,1		2,100		
vv			0,9*2,1		1,890		
vv			Součet		3,990		
19	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	35,914	765,00	27 474,21
vv			(1,63*4+0,8*2+1,62+0,1+1,87+1,645+0,1+1,575)*2,96		44,489		
vv			-0,8*2,0		-1,600		
vv			-0,6*2,0*3		-3,600		
vv			-0,7*2,0*3		-4,200		
vv			1,15*2,5		2,875		
vv			-1,0*2,05		-2,050		
vv			Součet		35,914		
20	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	37,305	768,00	28 650,24
vv			8,67*3,9		33,813		
vv			-0,9*2,05*2		-3,690		
vv			-1,7*2,05		-3,485		
vv			2,735*3,9		10,667		
vv			Součet		37,305		
21	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,160	758,00	3 911,28
vv			2,0*3,9		7,800		
vv			-1,0*1,0		-1,000		
vv			-0,8*2,05		-1,640		
vv			Součet		5,160		
22	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	37,560	187,00	7 023,72
vv			"tl. 100mm"				
vv			2,96*11		32,560		
vv			2,5*2		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		37,560		
23	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	19,500	145,00	2 827,50
	VV		"tl.125mm" 3,9*3		11,700		
	VV		"tl.150mm" 3,9*2		7,800		
	VV		Součet		19,500		
24	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,880	645,00	1 857,60
	VV		"otvor pro dveře 100 z 1.05 do 1.04 - 2xlč.12, l=1,5"		0,360		
	VV		1,5*0,12*2				
	VV		"otvor z 1.15 do 1.16 - 3xlč.24, l=5,25m" 5,25*0,24*2		2,520		
	VV		Součet		2,880		
25	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabciovým pletivem	m2	9,293	665,00	6 179,85
	VV		"posunutí otvoru dveří a změna velikosti z 60 na 90 - 2xL50x50x5, l=1,3" 1,3*(0,15*2+0,05*2+0,1)		0,650		
	VV		"otvor pro dveře 80 z 1.01 do 1.04 - 2xL50x50x5, l=1,2"		0,600		
	VV		1,2*(0,15*2+0,05*2+0,1)				
	VV		"otvor pro dveře 100 z 1.05 do 1.04 - 2xlč.12, l=1,5"		1,035		
	VV		1,5*(0,15*2+0,12*2+0,15)				
	VV		"otvor pro dveře 80 z 1.05 do 1.07 - 2xL50x50x5, l=1,1"		0,550		
	VV		1,1*(0,15*2+0,05*2+0,1)				
	VV		"otvor z 1.15 do 1.16 - 3xlč.24, l=5,25m"		6,458		
	VV		5,25*(0,15*2+0,24*2+0,45)				
	VV		Součet		9,293		
26	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,250	1 998,00	2 497,50
	VV		2,5*0,5		1,250		
	VV		Součet		1,250		
27	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,560	2 105,00	3 283,80
	VV		3,9*0,4		1,560		
	VV		Součet		1,560		
D 4			Vodorovné konstrukce				1 913,70
28	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,085	3 989,00	339,07
	VV		"po vybourání komínu" 0,65*0,65*0,2		0,085		
	VV		Součet		0,085		
29	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,425	1 105,00	1 574,63
	VV		"pro ležatou kanalizaci - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*0,5*0,1		0,150		
	VV		"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5)*0,5*0,1		1,110		
	VV		"DN125" 3,3*0,5*0,1		0,165		
	VV		Součet		1,425		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				695 140,75
30	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	530,296	465,00	246 587,64
	VV		"1.01" (2,735*2+3,005*2)*3,97-				
	VV		1,485*2,76+(1,485+2,76*2)*0,35-1,7*2,05-0,8*2,0-0,7*2,0-		36,444		
	VV		1,0*1,0				
	VV		"1.02+1.17" (14,69*2+8,67*2)*3,8-				
	VV		2,0*1,8*4+(2,0+1,8*2)*0,35*4-		163,533		
	VV		1,485*2,47+(1,485+2,47*2)*0,35-0,9*2,0+(1,0+2,1*2)*0,45-				
	VV		4,75*2,26+(4,75+2,26*2)*0,45				
	VV		-1,0*2,05-0,9*2,05*2		-5,740		
	VV		"1.03" (2,735*2+2,92*2)*3,97-1,0*1,0-0,7*2,0		42,501		
	VV		"1.04" (7,15*2+5,48*2+0,4*2)*3,92-0,9*2,05-1,0*2,05-		94,480		
	VV		0,9*2,0+(1,15+2,1)*0,4-2,0*1,8*2+(2,0+1,8*2)*0,35*2				
	VV		"1.05" (6,875*2+2,77*2)*2,89-1,0*2,05-0,9*2,05*2-0,9*2,0*5-		41,488		
	VV		0,8*2,0+(0,9+2,15*2)*0,4				
	VV		"1.07" (4,26*2+2,67*2)*2,96-0,9*2,05*2-		37,534		
	VV		0,87*0,6*2+(0,87+0,6*2)*0,3*2				
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2)*0,96		6,202		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2)*0,96		4,954		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2)*0,96+0,6*3*0,3		5,186		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2)*0,96+0,6*3*0,3		5,666		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2)*0,96		7,526		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2)*0,96		5,520		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2)*0,96+0,6*3*0,3		8,172		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2)*0,96+0,6*3*0,3		5,234		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2)*0,96+0,6*3*0,3		5,100		
	VV		"1.18" (4,01*2+8,67*2)*2,96-4,75*(4,0-1,1)-				
	VV		2,1*1,8+(2,1+1,8*2)*0,35+1,8*1,1*0,5*4+1,1*1,1+1,0*1,1-		66,496		
	VV		0,9*2,0+(1,0+2,1*2)*0,4-0,8*2,0+(0,9+2,1*2)*0,4				
	VV		Součet		530,296		
31	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 121,184	78,00	165 452,35
	VV		530,296*4		2 121,184		
	VV		Součet		2 121,184		
32	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	83,160	290,00	24 116,40
	VV		"pod keramický obklad"				
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2)*2,0-0,9*2,0*2		9,320		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2)*2,0-0,9*2,0		8,520		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,480		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0-0,7*2,0		8,080		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2)*2,0-0,7*2,0*2		12,880		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2)*2,0-0,7*2,0*2-0,9*2,0		6,900		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2)*2,0-0,6*2,0*2-0,7*2,0		12,100		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,580		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,300		
	VV		Součet		83,160		
33	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	332,640	78,00	25 945,92
	VV		83,16*4		332,640		
	VV		Součet		332,640		
34	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	38,993	225,00	8 773,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2,0x1,8 - 6ks" 2,0*1,8*6		21,600		
	VV		"2,1x1,8 - 1ks" 2,1*1,8		3,780		
	VV		"0,6x0,6 - 7ks" 0,6*0,6*7		2,520		
	VV		"0,87x0,6 - 3ks" 0,87*0,6*3		1,566		
	VV		"1,485x2,76 - 1ks" 1,485*2,76		4,099		
	VV		"1,485x2,47 - 1ks" 1,485*2,47		3,668		
	VV		"0,88x2,0 - 1ks" 0,88*2,0		1,760		
	VV		Součet		38,993		
35	K	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,513	1 889,00	4 747,06
	VV		"po ležaté kanalizaci - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*0,5*0,15		0,225		
	VV		"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5+1,0*5)*0,5*0,15		2,040		
	VV		"DN125" 3,3*0,5*0,15		0,248		
	VV		Součet		2,513		
36	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	263,700	365,00	96 250,50
	VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
	VV		Součet		263,700		
37	K	632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	263,700	235,00	61 969,50
	VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
	VV		Součet		263,700		
38	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	207,860	205,00	42 611,30
	VV		"1.01" (2,735*2+3,005*2)		11,480		
	VV		"1.02+1.17" (14,69*2+8,67*2)		46,720		
	VV		"1.03" (2,735*2+2,92*2)		11,310		
	VV		"1.04" (7,55*2+5,48*2+0,4*2)		26,860		
	VV		"1.05" (6,875*2+2,77*2)		19,290		
	VV		"1.07" (4,26*2+2,67*2)		13,860		
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2)		6,460		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2)		5,160		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2)		4,840		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2)		5,340		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2)		7,840		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2)		5,750		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2)		7,950		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2)		4,890		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2)		4,750		
	VV		"1.18" (4,01*2+8,67*2)		25,360		
	VV		Součet		207,860		
39	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"pro kylvné 2kf.dveře 1,0x2,0 - 1ks" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	M	55331133	<i>záruče ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1000 - pro 2kf. kylvné dveře</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 850,00</i>	<i>3 850,00</i>
41	K	6-001	D+MTŽ difúzní lišty	m	98,790	135,00	13 336,65
	VV		"1.01" (2,735*2+3,005*2)-1,485+0,35*2-1,7-0,8-0,7		7,495		
	VV		"1.02+1.17" (14,69*2+8,67*2)-1,485+0,35*2-0,9+0,45*2		45,935		
	VV		"1.03" (2,735*2+2,92*2)-0,7		10,610		
	VV		"1.04" (7,15*2+5,48*2+0,4*2)-0,9-1,0-0,9*2,0+0,4		22,760		
	VV		"1.05" (6,875*2+2,77*2)-1,0-0,9*2-0,9*5-0,8+0,4*2		11,990		
	VV		Součet		98,790		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							309 513,85
42	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	51,200	350,00	17 920,00
	VV		"ležatá kanalizace - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*2		6,000		
	VV		"DN110" 15,8+(2,0+3,4+0,5+0,5+1,0*5)*2		38,600		
	VV		"DN125" 3,3*2		6,600		
	VV		Součet		51,200		
43	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	263,700	55,00	14 503,50
	VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
	VV		Součet		263,700		
44	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	41,562	422,00	17 539,16
45	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	52,768	458,00	24 167,74
	VV		(2,67+2,9)*3,06		17,044		
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400		
	VV		(1,27+8,67)*3,9		38,766		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,6*2,0		-1,200		
	VV		"otvor pro dveře 80 z 1.01 do 1.04 - 2xL50x50x5, l=1,2"		1,890		
	VV		0,9*2,1				
	VV		"otvor pro dveře 100 z 1.05 do 1.04 - 2xLč.12, l=1,5" 1,08*2,1		2,268		
	VV		Součet		52,768		
46	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	18,412	2 250,00	41 427,00
47	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,553	3 669,00	13 035,96
	VV		0,6*0,6*(7,5+2,37)		3,553		
	VV		Součet		3,553		
48	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,942	3 050,00	2 873,10
49	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,329	4 105,00	30 085,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,513	3 600,00	9 046,80
	VV		"ležatá kanalizace - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*0,5*0,15		0,225		
	VV		"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5+1,0*5)*0,5*0,15		2,040		
	VV		"DN125" 3,3*0,5*0,15		0,248		
	VV		Součet		2,513		
51	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylitolových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	58,140	580,00	33 721,20
	VV		"1.04" 39,31		39,310		
	VV		"1.08" 4,3		4,300		
	VV		"1.09" 3,69		3,690		
	VV		"1.10" 1,51		1,510		
	VV		"1.11" 1,1		1,100		
	VV		"1.12" 3,33		3,330		
	VV		"1.13" 3,8		3,800		
	VV		"1.14" 1,1		1,100		
	VV		Součet		58,140		
52	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,600	890,00	14 774,00
	VV		"60 - 8ks" 0,6*2,0*8		9,600		
	VV		"80 - 1ks" 0,8*2,0		1,600		
	VV		"90 - 3ks" 0,9*2,0*3		5,400		
	VV		Součet		16,600		
53	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,043	900,00	3 638,70
	VV		"1,47x2,75 - 1ks" 1,47*2,75		4,043		
	VV		Součet		4,043		
54	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	221,00	442,00
	VV		"pro překlad v příčce Ytong tl.150mm" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
55	K	973031842	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	8,020	245,00	1 964,90
	VV		2,96*2		5,920		
	VV		"posunutí otvoru dveří a změna velikosti z 60 na 90 - 2xL50x50x5, l=1,3" 2,1		2,100		
	VV		Součet		8,020		
56	K	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	4,200	265,00	1 113,00
	VV		2,1*2		4,200		
	VV		Součet		4,200		
57	K	973031844	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	5,920	280,00	1 657,60
	VV		"Ytong tl.200mm" 2,96*2		5,920		
	VV		Součet		5,920		
58	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,100	350,00	1 785,00
	VV		"posunutí otvoru dveří a změna velikosti z 60 na 90 - 2xL50x50x5, l=1,3" 1,3		1,300		
	VV		"otvor pro dveře 80 z 1.01 do 1.04 - 2xL50x50x5, l=1,2" 1,2		1,200		
	VV		"otvor pro dveře 100 z 1.05 do 1.04 - 2xL50x50x5, l=1,5" 1,5		1,500		
	VV		"otvor pro dveře 80 z 1.05 do 1.07 - 2xL50x50x5, l=1,1" 1,1		1,100		
	VV		Součet		5,100		
59	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	15,750	399,00	6 284,25
	VV		"otvor z 1.15 do 1.16 - 3xLč.24. l=5,25m" 5,25*3		15,750		
	VV		Součet		15,750		
60	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	359,707	154,00	55 394,88
61	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	128,649	141,00	18 139,51
	VV		"1.04" (7,15*2+5,48*2+0,4*2)*2,0-2,0*1,15*2+1,15*0,35*4-0,9*2,0+2,0*0,4*2		48,930		
	VV		"1.08" (2,1*2+2,67*2)*2,0-0,9*2,0-0,87*0,45+0,45*0,3*2		17,159		
	VV		"1.09" (1,31*2+2,67*2)*2,0-0,8*2,0-0,6*2,0*2+0,4*2,0		12,720		
	VV		"1.10" (1,35*2+1,1*2)*2,0-0,6*2,0*2-0,6*0,45+0,45*0,3*2		7,400		
	VV		"1.11" (0,8*2+1,1*2)*2,0-0,6*2,0-0,6*0,45+0,45*0,3*2		6,400		
	VV		"1.12" (2,9*2+1,22*2)*2,0-0,6*2,0*2+0,3*2,0*2		15,280		
	VV		"1.13" (1,52*2+2,67*2)*2,0-0,6*2,0*2-0,6*0,45*2+0,45*0,3*4		14,360		
	VV		"1.14" (0,8*2+1,1*2)*2,0-0,6*2,0-0,6*0,45+0,45*0,3*2		6,400		
	VV		Součet		128,649		
D 997			Přesun sutě				211 885,41
62	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	115,406	397,00	45 816,18
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	115,406	411,00	47 431,87
64	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	923,248	58,00	53 548,38
	VV		115,406*8 "Přepočtené koeficientem množství"		923,248		
	VV		Součet		923,248		
65	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	115,406	564,00	65 088,98
D 998			Přesun hmot				47 450,44
66	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	92,858	511,00	47 450,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 021 444,32
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				216 373,30
67	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	192,835	440,00	84 847,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.01+1.02+1.03+1.05+1.17"				
	VV		17,525*8,67		151,942		
	VV		1,24*(6,875+0,15)		8,711		
	VV		2,15*0,1		0,215		
	VV		"1.07-1.14"				
	VV		11,57*2,67		30,892		
	VV		0,5*1,15		0,575		
	VV		0,5*1,0		0,500		
	VV		Součet		192,835		
68	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,058	52 150,00	3 024,70
	VV		192,835*0,0003		0,058		
	VV		Součet		0,058		
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,282	580,00	5 383,56
	VV		((17,525+6,875+0,15)*2+(8,67+0,1+2,67)*2+(11,57-2,15)*2)*0,1		9,082		
	VV		0,5*0,1*4		0,200		
	VV		Součet		9,282		
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	52 150,00	156,45
	VV		9,282*0,00035		0,003		
	VV		Součet		0,003		
71	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	16,750	245,00	4 103,75
	VV		"ležatá kanalizace - podkladní mazanina"				
	VV		"DN50" 3,0*0,5		1,500		
	VV		"DN110" (15,8+2,0+3,4+0,5+0,5+1,0*5)*0,5		13,600		
	VV		"DN125" 3,3*0,5		1,650		
	VV		Součet		16,750		
72	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	192,835	257,00	49 558,60
	VV		"1.01+1.02+1.03+1.05+1.17"				
	VV		17,525*8,67		151,942		
	VV		1,24*(6,875+0,15)		8,711		
	VV		2,15*0,1		0,215		
	VV		"1.07-1.14"				
	VV		11,57*2,67		30,892		
	VV		0,5*1,15		0,575		
	VV		0,5*1,0		0,500		
	VV		Součet		192,835		
73	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	221,760	174,00	38 586,24
	VV		192,835*1,15		221,760		
	VV		Součet		221,760		
74	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,282	187,00	1 735,73
	VV		((17,525+6,875+0,15)*2+(8,67+0,1+2,67)*2+(11,57-2,15)*2)*0,1		9,082		
	VV		0,5*0,1*4		0,200		
	VV		Součet		9,282		
75	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	11,138	185,00	2 060,53
	VV		9,282*1,2		11,138		
	VV		Součet		11,138		
76	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou	m2	19,290	390,00	7 523,10
	VV		2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48		19,290		
	VV		Součet		19,290		
77	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše hydroizolační stěrkou	m2	8,316	390,00	3 243,24
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2-0,9*2)*0,2		0,932		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2-0,9)*0,2		0,852		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2-0,6)*0,2		0,848		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2-0,6-0,7)*0,2		0,808		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2-0,7*2)*0,2		1,288		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2-0,7*2-0,9)*0,2		0,690		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2-0,6*2-0,7)*0,2		1,210		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2-0,6)*0,2		0,858		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2-0,6)*0,2		0,830		
	VV		Součet		8,316		
78	K	71199-9002	Zapravení prostupů přes vodorovnou hydroizolaci v podkladní mazanině	soub.	1,000	12 500,00	12 500,00
79	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	3 650,00	3 650,00
D 713 Izolace tepelné							138 973,24
80	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	263,700	221,00	58 277,70
	VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
	VV		Součet		263,700		
81	M	28376360	deska XPS povrch hladký, hrana rovná λ=0,034 tl 20mm	m2	268,974	287,00	77 195,54
	VV		263,7*1,02		268,974		
	VV		Součet		268,974		
82	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00
D 720 Zdravotechnika							32 000,00
83	K	720-01	Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů a drážek vč.dodávky materiálu	hod	30,000	450,00	13 500,00
84	K	720-02	Zednické přípomoce - pomocné lešení	soub.	1,000	18 500,00	18 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	29 308,90			
85	K	721173400	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 50	m	4,000	188,00	752,00
	VV		3,0+1,0		4,000		
	VV		Součet		4,000		
86	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	27,200	187,00	5 086,40
	VV		15,8+2,0+3,4+0,5+0,5+1,0*5		27,200		
	VV		Součet		27,200		
87	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	3,300	245,00	808,50
	VV		3,3		3,300		
	VV		Součet		3,300		
88	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	16,100	180,00	2 898,00
	VV		2,3+1,5+1,2+2,4+1,0*2+3,5+0,8		13,700		
	VV		"umývadlo" 0,3*4		1,200		
	VV		"umývadlo invalidní" 0,3		0,300		
	VV		"dřez" 0,3*2		0,600		
	VV		"pisoár" 0,15*2		0,300		
	VV		Součet		16,100		
89	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	3,100	205,00	635,50
	VV		0,6		0,600		
	VV		"WC" 0,5*3		1,500		
	VV		"WC invalidní" 0,5		0,500		
	VV		"výlevka" 0,5		0,500		
	VV		Součet		3,100		
90	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,500	235,00	1 057,50
	VV		4,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
91	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	220,00	1 980,00
	VV		"umývadlo" 4		4,000		
	VV		"umývadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		"dřez" 2		2,000		
	VV		"pisoár" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
92	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	280,00	1 400,00
	VV		"WC" 3		3,000		
	VV		"WC invalidní" 1		1,000		
	VV		"výlevka" 1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
93	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	580,00	580,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
94	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	58,200	105,00	6 111,00
	VV		4,0+27,2+3,3		34,500		
	VV		16,1+3,1+4,5		23,700		
	VV		Součet		58,200		
95	K	721-001	Kotvicí materiál do cihelného zdiva, předstěny (příchytky, objímky atd.)	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
96	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	58 266,60			
97	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	29,750	190,00	5 652,50
	VV		1,4*7		9,800		
	VV		5,4+2,0*2		9,400		
	VV		1,0		1,000		
	VV		4,6+0,5+0,15*2		5,400		
	VV		2,15+2,0		4,150		
	VV		Součet		29,750		
98	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	9,900	180,00	1 782,00
	VV		4,4+2,0		6,400		
	VV		0,5+1,0+2,0		3,500		
	VV		Součet		9,900		
99	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	8,500	212,00	1 802,00
	VV		3,0+2,0		5,000		
	VV		1,5+2,0		3,500		
	VV		Součet		8,500		
100	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	16,700	241,00	4 024,70
	VV		8,7+4,0+1,0+3,0		16,700		
	VV		Součet		16,700		
101	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	39,600	165,00	6 534,00
	VV		29,7		29,700		
	VV		9,9		9,900		
	VV		Součet		39,600		
102	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	25,200	178,00	4 485,60
	VV		8,5		8,500		
	VV		16,7		16,700		
	VV		Součet		25,200		
103	K	722190401	Vyvedení a upevnění vodovodních výpustku	kus	15,000	110,00	1 650,00
	VV		"umývadlo" 4)*2				
	VV		"umývadlo invalidní" 1*2		2,000		
	VV		"dřez" 2*2		4,000		
	VV		"pisoár" 2		2,000		
	VV		"WC" 4*1		4,000		
	VV		"WC invalidní" 1*1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"výlevka" 2*1		2,000		
	VV		Součet		15,000		
104	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	450,00	450,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
105	K	722269004	Drobný instalační materiál (příchytky, objímky, konzoly atd.)	soub.	1,000	5 800,00	5 800,00
106	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	64,850	114,00	7 392,90
	VV		29,75+9,9+8,5+16,7		64,850		
	VV		Součet		64,850		
107	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	64,850	114,00	7 392,90
108	K	722501010	Odběr vzorku pitné vody pro kolaudaci	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00
109	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	5 800,00	5 800,00
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							37 739,50
110	K	723150466	Chránička PE DN40	m	0,900	155,00	139,50
	VV		"z Niky" 0,2		0,200		
	VV		"stropem" 0,4		0,400		
	VV		"příčkou v 1.PP" 0,3		0,300		
	VV		Součet		0,900		
111	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	8,000	85,00	680,00
	VV		8,0		8,000		
	VV		Součet		8,000		
112	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 28 ZTI	m	17,500	90,00	1 575,00
	VV		8,7+5,8+3,0		17,500		
	VV		Součet		17,500		
113	K	723230004	Kulový kohout závitový plynový, plnopřtokový, lvar G51, páčka, DN25	kus	2,000	180,00	360,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
114	K	723230012	Kulový kohout závitový plynový, přípoj na hadici, lvar PB FIV8116R, DN20	kus	1,000	185,00	185,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
115	K	723-001	Tlaková zkouška plynovodu	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
116	K	723-002	Drobný instalační materiál (příchytky, objímky, konzoly atd.)	soub.	1,000	2 120,00	2 120,00
117	K	723-003	DMTŽ plynoměru	soub.	1,000	400,00	400,00
118	K	723-004	DMTŽ regulační řady vč.nosného rámu	ks	1,000	890,00	890,00
119	K	723-005	D+MTŽ fixačního rámu regulační řady a plynoměru	ks	1,000	180,00	180,00
120	K	723-006	D+MTŽ protipožární plynové armatury Firebag DN25	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
121	K	723-007	D+MTŽ membránového plynoměru BK G4, 0,04-6m3/h, rozteč 100 mm	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
122	K	723-008	D+MTŽ regulátoru STL B6 NG, přímé provedení, 3/4" - 1", 6m3/h, 1,8kPa - přesná specifikace viz PD	ks	1,000	2 120,00	2 120,00
123	K	723-009	D+MTŽ utěsnění prostupů plynovodního potrubí chráničkami plastickým tmelem	ks	6,000	180,00	1 080,00
124	K	723-010	Revize plynovodu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
125	K	723-011	DMTŽ armatur do DN50	ks	10,000	450,00	4 500,00
126	K	723-012	Napojení na stávající rozvod plynu do DN32	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
127	K	723-013	Napojení na stávající rozvod plynu do DN50	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
128	K	723-014	Pilíř pro umístění uzávěrů 600x600 s ocelovými dvířky	ks	1,000	5 560,00	5 560,00
129	K	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							113 814,00
130	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč.sedátka	soubor	3,000	5 050,00	15 150,00
	VV		"WC" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
131	K	725112171a	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný invalidní vč.sedátka	soubor	1,000	6 580,00	6 580,00
	VV		"WC invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
132	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	2,000	12 120,00	24 240,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
133	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	5,000	680,00	3 400,00
	VV		"umyvadlo" 4		4,000		
	VV		"umyvadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
134	M	64211054	umyvadlo keramické závěsné s otvorem bílé š 600mm	kus	4,000	2 569,00	10 276,00
	VV		"umyvadlo" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
135	K	725-005	umyvadlo 60cm bílé - invalidní	ks	1,000	2 256,00	2 256,00
	VV		"umyvadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
136	K	725311121.NMF	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 150,00	4 300,00
	VV		"dřez" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 580,00	4 580,00
	VV		"výlevka" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
138	K	725811160	Ventil rohový nástěnný s filtrem G 1/2"+3/4" k WC vč.dopojovací pancéřové hadičky 20cm	soubor	4,000	650,00	2 600,00
	VV		"WC" 3		3,000		
	VV		"WC invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
139	K	725813111	Ventil rohový G 1/2"+3/4"	soubor	20,000	658,00	13 160,00
	VV		"umývadlo" 4*2		8,000		
	VV		"umývadlo invalidní" 1*2		2,000		
	VV		"dřez" 2*2		4,000		
	VV		"WC" 3*1		3,000		
	VV		"WC invalidní" 1		1,000		
	VV		"výlevka" 2*1		2,000		
	VV		Součet		20,000		
140	K	725821325	Baterie výlevková nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 255,00	1 255,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
141	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	5,000	680,00	3 400,00
	VV		"umývadlo" 4		4,000		
	VV		"umývadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
142	M	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí	kus	4,000	1 658,00	6 632,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
143	M	551-001	baterie umyvadlová nástěnná páková - invalidní	kus	1,000	1 655,00	1 655,00
	VV		"umývadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
144	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	680,00	1 360,00
	VV		"dřez" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
145	M	55143128	baterie dřezová stojánková do 1 otvoru horní výtok s otáčivým kulatým ústím dl ramínka 200mm	kus	2,000	2 480,00	4 960,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
146	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50	kus	5,000	500,00	2 500,00
	VV		"umývadlo" 4		4,000		
	VV		"umývadlo invalidní" 1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
147	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 50	kus	2,000	505,00	1 010,00
	VV		"dřez" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
148	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	4 500,00	4 500,00
D 730 Ústřední vytápění							17 600,00
149	K	730-01	Zednické přípomocce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek vč.materiálu	hod	80,000	180,00	14 400,00
150	K	730-02	Zednické přípomocce - pomocné lešení	soub.	1,000	3 200,00	3 200,00
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							69 818,00
151	K	731-001	D+MTŽ kondenzační nástěnný kotel Vaillant Vu 256/5-5 Eco TEC Plus, výkon 5,7-26,5W, zemní plyn, integrované čerpadlo, expanzní nádoba, regulace	kus	1,000	41 690,00	41 690,00
152	K	731-002	D+MTŽ koaxiální svislý odtah Vaillant d60/100 (střešní hlavice, prodloužení), odtah nad šikmou střechu	sada	1,000	3 890,00	3 890,00
153	K	731-003	D+MTŽ expanzní tlakové nádoby Regulus HS025, objem 25L, 1,6bar	soub.	1,000	3 545,00	3 545,00
154	K	731-004	D+MTŽ ekvitermní regulace Vaillant Calormatic 630/3, 3 okruhy a TUV	soub.	1,000	3 250,00	3 250,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
155	K	731-005	D+MTŽ dálkové ovládání Vaillant VR60	soub.	1,000	1 125,00	1 125,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
156	K	731-006	D+MTŽ modul směřování Vaillant VR90	soub.	1,000	1 458,00	1 458,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
157	K	731-008	D+MTŽ hydraulická vyhybka Meibes, PRO 1,82m3/h, max.průtok 2m3/h	soub.	1,000	1 280,00	1 280,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
158	K	731-009	D+MTŽ kombinovaný rozdělovač Meibes, PRO 1,82m2/h, 3 okruhy pro čerpadlové stanice MK1", hrdla 6/4", max. průtok 3m3/h	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
159	K	731-010	D+MTŽ venkovní čidlo	soub.	1,000	980,00	980,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
160	K	731-011	D+MTŽ detektor kouře	soub.	1,000	880,00	880,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
161	K	731-012	D+MTŽ odvod kondenzátu PVC trubky DN32+sifon HL138 + napojení na stávající kanalizaci	soub.	1,000	560,00	560,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	731-016	Napuštění systému upravenou vodou	soub.	1,000	550,00	550,00
163	K	731-017	Topná a tlaková zkouška	soub.	1,000	1 250,00	1 250,00
164	K	731-018	Uvedení kotle do 48kW do provozu a zaškolení obsluhy	soub.	1,000	980,00	980,00
165	K	731-020	D+MTŽ orientačních štítků	ks	20,000	65,00	1 300,00
166	K	731-107	Demontáž stávajícího kotle, rozvodů, armatur a otopných těles	soub.	1,000	1 800,00	1 800,00
167	K	731-108	Vypuštění topného systému	soub.	1,000	280,00	280,00
168	K	731-109	Manipulace zdemontovaným materiálem, naložení a odvoz na skládku vč. poplatku za skládku	soub.	1,000	1 850,00	1 850,00
169	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							24 437,00
170	K	732-001	D+MTŽ čerpadlová směšovací stanice Meibes MK1, 3cestný směšovač se servopohonem, oběhové čerpadlo Grundfoss Alpha 2.1 26-60, armatury, Q=12,238kW, M=1048g/h, dP=10,66kPa - I.topný okruh	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
171	K	732-002	D+MTŽ čerpadlová směšovací stanice Meibes MK1, 3cestný směšovač se servopohonem, oběhové čerpadlo Grundfoss Alpha 2.1 26-60, armatury, Q=3,5kW, M=302g/h, dP=5,58kPa - II.topný okruh	ks	1,000	6 580,00	6 580,00
172	K	732-003	D+MTŽ čerpadlová směšovací stanice Meibes MK1, 3cestný směšovač se servopohonem, oběhové čerpadlo Grundfoss Alpha 2.1 26-60, armatury, Q=5,79kW, M=472g/h, dP=15,1kPa - III.topný okruh	ks	1,000	6 560,00	6 560,00
173	K	732-011	D+MTŽ teploměr	ks	2,000	169,00	338,00
174	K	732-012	D+MTŽ manometr se spodním přípojem	ks	1,000	249,00	249,00
175	K	732-013	D+MTŽ drobný spojovací a kotevní materiál	ks	1,000	2 110,00	2 110,00
176	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,000	1 800,00	1 800,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							76 300,50
177	K	733-001	D+MTŽ tepelná izolace Rockwool Klimafix 50, kamenná vlna, Al povrch se skelnou mřížkou, tl.50mm, pro venkovní vedení potrubí pro VZT	m2	1,600	1 250,00	2 000,00
178	K	733-002	D+MTŽ ochranná fólie Tembutil-IF, samolepicí fólie Al/polyester tl. 1mm, do venkovního prostředí , pro venkovní vedení potrubí pro VZT	m2	1,600	1 550,00	2 480,00
179	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé F25 spojované měkkým pájením D 15x1 vč.měděných fitinek	m	108,100	165,00	17 836,50
	VV		"1.PP"				
	VV		(0,8+0,5)*2		2,600		
	VV		"1.04"				
	VV		(0,8+2,8)*2+0,15*2+0,2*2*2		8,300		
	VV		"sál"				
	VV		13,1*2+0,2*2*5		28,200		
	VV		"sociálky"				
	VV		(1,9+0,8+(0,4+0,8)+2,0+0,8+3,9+1,1)*2		23,400		
	VV		0,2*2*9		3,600		
	VV		"knihovna"				
	VV		(1,4+1,3+1,3+0,9+0,9+2,55)*2		16,700		
	VV		"klubovny"				
	VV		6,25*2+4,4*2+0,2*2*10		25,300		
	VV		Součet		108,100		
180	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé F25 spojované měkkým pájením D 18x1 vč.měděných fitinek	m	47,000	175,00	8 225,00
	VV		"sociálky"				
	VV		12,5*2		25,000		
	VV		"knihovna"				
	VV		8,2*2		16,400		
	VV		"klubovny"				
	VV		2,8*2		5,600		
	VV		Součet		47,000		
181	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé F25 spojované měkkým pájením D 22x1 vč.měděných fitinek	m	192,600	125,00	24 075,00
	VV		"1.PP"				
	VV		(3,7+0,5)*2		8,400		
	VV		(1,5+1,0+4,3+0,5)*2		14,600		
	VV		(1,5+0,5+1,2+1,75+2,95+0,5)*2		16,800		
	VV		"sál"				
	VV		(10,6+0,8)*2		22,800		
	VV		"sociálky"				
	VV		(21,6+0,8)*2		44,800		
	VV		"knihovna"				
	VV		(4,3+19,1+16,3+0,5+0,8*3)*2		85,200		
	VV		Součet		192,600		
182	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé F29 spojované tvrdým pájením D 28x1 vč.měděných fitinek	m	19,000	165,00	3 135,00
	VV		"1.PP" 15,0+2,0*2		19,000		
	VV		Součet		19,000		
183	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	366,700	20,00	7 334,00
	VV		108,1+47,0+192,6+19,0		366,700		
	VV		Součet		366,700		
184	K	733390104a	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi Tubex tl.10 mm pro Cu 15x1	m	90,000	25,00	2 250,00
185	K	733390104b	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi Tubex tl.10 mm pro Cu 18x1	m	47,000	25,00	1 175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	K	733390104c	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi Tubex tl.10 mm pro Cu 22x1	m	192,600	25,00	4 815,00
187	K	733390104d	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi Tubex tl.20 mm pro Cu 28x1	m	19,000	25,00	475,00
188	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							27 697,00
189	K	734-001	D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový plnopřítokový páčka DN15	ks	1,000	180,00	180,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
190	K	734-002	D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový plnopřítokový páčka DN32	ks	2,000	220,00	440,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
191	K	734-004	D+MTŽ filtr závitový DN32, nerezová vložka	ks	1,000	220,00	220,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
192	K	734-005	D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, páčka DN15	ks	9,000	220,00	1 980,00
			9		9,000		
			Součet		9,000		
193	K	734-005a	D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, páčka DN20	ks	1,000	180,00	180,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
194	K	734-005b	D+MTŽ napouštěcí kulový závitový kohout, páčka DN25	ks	1,000	180,00	180,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
195	K	734-006	D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil DN10	ks	6,000	155,00	930,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
196	K	734-007	D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	1,000	220,00	220,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
197	K	734-009	D+MTŽ pojistný ventil pro topný systém 1x5/4", otvácí tlak 200kPa, DN25	ks	1,000	221,00	221,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
198	K	734-016	D+MTŽ termostatická kapalinová hlavice Heimeier VK	ks	34,000	215,00	7 310,00
			34		34,000		
			Součet		34,000		
199	K	734-017	D+MTŽ dvojité připojovací šroubení Heinmeier Vekolux, rohové 1/2" x 3/4"	ks	34,000	299,00	10 166,00
			34		34,000		
			Součet		34,000		
200	K	734-018	D+MTŽ svěrné šroubení 1/2", pro Cu 15x1	ks	68,000	65,00	4 420,00
			34*2		68,000		
			Součet		68,000		
201	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	1,000	1 250,00	1 250,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							78 015,00
202	K	735151151	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 206 W	kus	1,000	2 580,00	2 580,00
203	K	735151174	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 423 W	kus	2,000	2 890,00	5 780,00
204	K	735151176	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 544 W	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
205	K	735151271	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
206	K	735151273	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 W	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
207	K	735151274	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	3,000	2 150,00	6 450,00
208	K	735151275	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 802 W	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
209	K	735151480	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	3,000	2 350,00	7 050,00
210	K	735151481	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W	kus	2,000	2 210,00	4 420,00
211	K	735151482	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1800 mm výkon 2318 W	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
212	K	735151573	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
213	K	735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	2 215,00	2 215,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
214	K		735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	6,000	2 150,00	12 900,00
215	K		735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	3,000	2 235,00	6 705,00
216	K		735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	2,000	2 545,00	5 090,00
217	K		735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	2,000	2 105,00	4 210,00
218	K		998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
D 762				Konstrukce tesařské				494 338,00
219	K		762511158	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 26 mm na nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	263,700	850,00	224 145,00
		VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
		VV		Součet		263,700		
220	K		762511168	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 26 mm na broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	263,700	850,00	224 145,00
		VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
		VV		Součet		263,700		
221	K		762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	527,400	80,00	42 192,00
		VV		263,7*2		527,400		
		VV		Součet		527,400		
222	K		998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	3 856,00	3 856,00
D 763				Konstrukce suché výstavby				452 855,56
223	K		763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	244,410	1 100,00	268 851,00
		VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+53,67+36,9		244,410		
		VV		Součet		244,410		
224	K		763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,290	1 100,00	21 219,00
		VV		2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48		19,290		
		VV		Součet		19,290		
225	K		763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	263,700	180,00	47 466,00
		VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+5,35+8,81+2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48+53,67+36,9		263,700		
		VV		Součet		263,700		
226	M		JTA.JFN140ST	folie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140 g/m2	m2	303,255	312,00	94 615,56
		VV		263,7*1,15		303,255		
		VV		Součet		303,255		
227	K		763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	96,800	155,00	15 004,00
		VV		"1.01" 6,13		6,130		
		VV		"1.02" 76,32		76,320		
		VV		"1.03" 14,35		14,350		
		VV		Součet		96,800		
228	K		763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	2,000	1 105,00	2 210,00
		VV		"k ventilátoru" 2		2,000		
		VV		Součet		2,000		
229	M		590307121	dvířka revizní sádrokartonová protipožární s kličkou 400x400mm	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
230	K		998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 250,00	1 250,00
D 766				Konstrukce truhlářské				203 419,00
231	K		766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000	980,00	6 860,00
		VV		"60" 3		3,000		
		VV		"70" 2		2,000		
		VV		"80" 2		2,000		
		VV		Součet		7,000		
232	M		61162930	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 600x1970mm dub	kus	3,000	4 525,00	13 575,00
		VV		3		3,000		
		VV		Součet		3,000		
233	M		61162932	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 700x1970mm dub	kus	2,000	4 450,00	8 900,00
		VV		2		2,000		
		VV		Součet		2,000		
234	M		61162934	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	2,000	4 856,00	9 712,00
		VV		2		2,000		
		VV		Součet		2,000		
235	K		766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	980,00	2 940,00
		VV		"90" 3		3,000		
		VV		Součet		3,000		
236	M		61162936	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 900x1970mm dub	kus	3,000	6 450,00	19 350,00
		VV		3		3,000		
		VV		Součet		3,000		
237	K		766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	980,00	980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"170" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
238	M	611629661	dveře vnitřní hladké laminované sklo 2/3 2křídle 1700x2050mm dub - atyp	kus	1,000	4 105,00	4 105,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
239	K	766660211	Montáž dveřních křídel kývavých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	980,00	980,00
	VV		"100" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
240	M	611629361	dveře vnitřní hladké laminované plně kyvné 2křídle 900x1970mm dub - atyp	kus	1,000	4 065,00	4 065,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
241	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru vč.dodávky páru větracích mřížek	kus	5,000	620,00	3 100,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
242	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	12,000	650,00	7 800,00
	VV		"WC" 4		4,000		
	VV		"kování +FAB" 8		8,000		
	VV		Součet		12,000		
243	M	549146220	klika včetně štitu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	8,000	787,00	6 296,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
244	M	549146225	klika včetně štitu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl - WC	kus	4,000	889,00	3 556,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
245	M	549260450	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L	kus	12,000	1 441,00	17 292,00
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
246	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
247	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	10,000	980,00	9 800,00
	VV		"60" 3		3,000		
	VV		"70" 2		2,000		
	VV		"80" 2		2,000		
	VV		"90" 3		3,000		
	VV		Součet		10,000		
248	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm lamino dub,buk	kus	10,000	3 780,00	37 800,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
249	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
	VV		"170" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
250	M	611822741	zárubeň obložková pro dveře 2křídle 1700x1970mm tl 60-170mm dub,buk - atyp	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
251	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	10,000	1 250,00	12 500,00
	VV		"60" 3		3,000		
	VV		"70" 2		2,000		
	VV		"80" 2		2,000		
	VV		"90" 3		3,000		
	VV		Součet		10,000		
252	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
253	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
254	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	1 289,00	2 578,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
255	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
256	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	900,00	900,00
	VV		"170" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
257	M	611872561	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1720mm š 100mm	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
258	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
D	771		Podlahy z dlaždic				45 381,37
259	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	19,290	950,00	18 325,50
	VV		2,61+1,38+1,52+1,76+3,39+2,0+3,61+1,54+1,48		19,290		
	VV		Součet		19,290		
260	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	21,219	715,00	15 171,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		19,29*1,1		21,219		
	VV		Součet		21,219		
261	K	771577131	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	19,290	145,00	2 797,05
262	K	771577136	Příplatek k montáž podlah keramických za penetraci podkladu	m2	19,290	187,00	3 607,23
263	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	5 480,00	5 480,00
D 776			Podlahy povlakové				571 716,98
264	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	193,350	68,00	13 147,80
265	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	193,350	68,00	13 147,80
266	K	776141121	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	193,350	354,00	68 445,90
267	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	199,020	198,00	39 405,96
	VV		"1.01" 6,13		6,130		
	VV		"1.02" 76,32		76,320		
	VV		"1.03" 14,35		14,350		
	VV		"1.05" 11,08		11,080		
	VV		"1.15" 54,61		54,610		
	VV		"1.16" 36,53		36,530		
	VV		Součet		199,020		
268	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	36,900	366,00	13 505,40
	VV		"1.18" 36,9		36,900		
	VV		Součet		36,900		
269	M	69751050	<i>koberec v rolích š 4m, vsívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1</i>	m2	42,435	635,00	26 946,23
	VV		36,9*1,15		42,435		
	VV		Součet		42,435		
270	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč. svaření spojů	m2	193,350	335,00	64 772,25
	VV		8,23+75,39+7,99+39,34+8,73+53,67		193,350		
	VV		Součet		193,350		
271	M	284122851	<i>krytina podlahová heterogenní tl. 2,5 mm</i>	m2	222,353	658,00	146 308,27
	VV		193,35*1,15		222,353		
	VV		Součet		222,353		
272	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	114,350	87,00	9 948,45
	VV		"1.01" (3,41+1,95+3,45+1,85)-1,48-1,47		7,710		
	VV		"1.02" (8,32+8,67+9,02+5,695)-1,47-2,93+0,45*2-0,8-0,6		26,805		
	VV		"1.03" (2,0+5,75+2,575+2,6)-0,9*2-0,6		10,525		
	VV		"1.05" (6,875*2+4,05*2)-0,9*5		17,350		
	VV		"1.15" (6,23*2+8,67*2)-0,9-0,6		28,300		
	VV		"1.16" (4,01*2+8,67*2)-0,8-0,9		23,660		
	VV		Součet		114,350		
273	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	151,291	158,00	23 903,98
	VV		"1.01" (2,735*2+3,005*2)-1,485+0,35*2-1,7-0,8-0,7		7,495		
	VV		"1.02+1.17" (14,69*2+8,67*2)-1,485+0,35*2-0,9*4-1,7		40,635		
	VV		"1.03" (2,735*2+2,92*2)*3,97-1,0*1,0-0,7*2,0		42,501		
	VV		"1.04" (7,15*2+5,48*2+0,4*2)-0,9*2-1,0+0,4*2		24,060		
	VV		"1.05" (6,875*2+2,77*2)-1,05-0,9*8-0,8+0,5*2		11,240		
	VV		"1.18" (4,01*2+8,67*2)		25,360		
	VV		Součet		151,291		
274	M	284110040	<i>lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m</i>	m	158,856	277,00	44 003,11
	VV		151,291*1,05		158,856		
	VV		Součet		158,856		
275	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	20,210	145,00	2 930,45
	VV		"1.18" (4,01*2+8,67*2)-4,75+0,45*2-1,1*3+1,0*2		20,210		
	VV		Součet		20,210		
276	M	69751204	<i>lišta kobercová 55x9mm</i>	m	22,231	167,00	3 712,58
	VV		20,21*1,1		22,231		
	VV		Součet		22,231		
277	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	20,210	225,00	4 547,25
	VV		"1.18" (4,01*2+8,67*2)-4,75+0,45*2-1,1*3+1,0*2		20,210		
	VV		Součet		20,210		
278	M	69751050	<i>koberec v rolích š 4m, vsívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1</i>	m2	2,324	779,00	1 810,40
	VV		20,21*0,1*1,15		2,324		
	VV		Součet		2,324		
279	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	193,350	469,00	90 681,15
280	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	4 500,00	4 500,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				205 917,17
281	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	88,020	980,00	86 259,60
	VV		"1.02" 2,55*0,6		1,530		
	VV		"1.04" 5,55*0,6		3,330		
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2)*2,0-0,9*2,0*2		9,320		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2)*2,0-0,9*2,0		8,520		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,480		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0-0,7*2,0		8,080		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2)*2,0-0,7*2,0*2		12,880		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2)*2,0-0,7*2,0*2-0,9*2,0		6,900		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2)*2,0-0,6*2,0*2-0,7*2,0		12,100		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,580		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2)*2,0-0,6*2,0		8,300		
	VV		Součet		88,020		
282	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	m2	96,822	745,00	72 132,39
	VV		88,02*1,1		96,822		
	VV		Součet		96,822		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
283	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	88,020	165,00	14 523,30
284	K	781477116	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za penetraci podkladu	m2	88,020	135,00	11 882,70
285	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	57,400	135,00	7 749,00
	VV		2,0*26		52,000		
	VV		0,45*12		5,400		
	VV		Součet		57,400		
286	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	52,980	141,00	7 470,18
	VV		"1.08" (1,6*2+1,63*2)		6,460		
	VV		"1.09" (0,95*2+1,63*2)		5,160		
	VV		"1.10" (1,62*2+0,8*2)		4,840		
	VV		"1.11" (1,87*2+0,8*2)		5,340		
	VV		"1.12" (2,11*2+1,81*2)		7,840		
	VV		"1.13" (1,075*2+1,8*2)		5,750		
	VV		"1.14" (2,475*2+1,5*2)		7,950		
	VV		"1.15" (1,645*2+0,8*2)		4,890		
	VV		"1.16" (1,575*2+0,8*2)		4,750		
	VV		Součet		52,980		
287	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	5 900,00	5 900,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				16 313,76
288	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,274	140,00	178,36
	VV		"záruční 100/125 - 1ks" (1,0+2,1*2)*(0,06*2+0,125)		1,274		
	VV		Součet		1,274		
289	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,274	166,00	211,48
290	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,548	520,00	1 324,96
	VV		1,274*2		2,548		
	VV		Součet		2,548		
291	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	14,160	105,00	1 486,80
	VV		"1.06" 5,35		5,350		
	VV		"1.07" 8,81		8,810		
	VV		Součet		14,160		
292	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	14,160	155,00	2 194,80
293	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	14,160	321,00	4 545,36
294	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	14,160	450,00	6 372,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				111 159,44
295	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	793,996	35,00	27 789,86
	VV		530,296		530,296		
	VV		244,41		244,410		
	VV		19,29		19,290		
	VV		Součet		793,996		
296	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi Primalex standard v místnostech do 3,80 m	m2	793,996	105,00	83 369,58
D M			Práce a dodávky M				101 661,22
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zařízení				101 661,22
297	K	240-001	D+MTŽ odsávacího ventilátoru TD 500/160 3V s integrovaným doběhovým relém, zpětná klapka, 390-560m3/h	kus	1,000	22 150,00	22 150,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
298	K	240-002	D+MTŽ odsávacího ventilátoru EB 100 N-T s integrovanou zpětnou klapkou a nasávací mřížkou, 100m3/hod s integrovaným doběhovým relém	kus	2,000	21 580,00	43 160,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
299	K	240-003	D+MTŽ digestoř MORA OP640W	kus	1,000	5 215,00	5 215,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
300	K	240-006	D+MTŽ potrubí ocelové Spiro d100 vč.tvarovek	m	6,500	325,00	2 112,50
	VV		0,5+4,25+1,75		6,500		
	VV		Součet		6,500		
301	K	240-007	D+MTŽ potrubí ocelové Spiro d125 vč.tvarovek	m	2,900	315,00	913,50
	VV		2,9		2,900		
	VV		Součet		2,900		
302	K	240-008	D+MTŽ potrubí ocelové Spiro d160 vč.tvarovek	m	8,600	305,00	2 623,00
	VV		8,6		8,600		
	VV		Součet		8,600		
303	K	240-009	D+MTŽ odvodní talířový ventil kovový KK100	ks	4,000	345,00	1 380,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
304	K	240-010	D+MTŽ odvodní talířový ventil kovový KK160	ks	2,000	330,00	660,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
305	K	240-018	D+MTŽ tepelné izolace tl.50mm s kaširovanou AL fólií	soub.	2,530	280,00	708,40
	VV		3,14*0,1*(3,75+0,6)		1,366		
	VV		3,14*0,125*1,75		0,687		
	VV		3,14*0,16*0,95		0,477		
	VV		Součet		2,530		
306	K	240-011	D+MTŽ žaluziová klapka PER 100W	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
307	K	240-012	D+MTŽ žaluziová klapka PER 160W	ks	1,000	1 550,00	1 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
308	K	240-013	D+MTŽ výfuková hlavice VHS-100	ks	1,000	1 255,00	1 255,00
309	K	240-014	D+MTŽ výfuková hlavice VHS-160	ks	1,000	1 555,00	1 555,00
310	K	240-015	D+MTŽ potrubí flexibilní d100	m	0,750	550,00	412,50
	VV		0,25*3		0,750		
	VV		Součet		0,750		
311	K	240-016	D+MTŽ potrubí flexibilní d125	m	0,800	580,00	464,00
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		0,800		
312	K	240-017	D+MTŽ potrubí flexibilní d160	m	1,450	540,00	783,00
	VV		0,95+0,25*2		1,450		
	VV		Součet		1,450		
313	K	240-019	D+MTŽ odvodu kondenzátu z plech.potrubí	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
314	K	240-020	D+MTŽ izolace potrubí izolací z minerální vlny tl.25 mm s AL povrchem	m2	0,314	380,00	119,32
	VV		"DN100" 3,14*0,1*1,0		0,314		
	VV		Součet		0,314		
315	K	24099-9099	Zednické přípoje - sekání drážek, bourání prostupů, prostup střechou, lešení, zapravení prostupů a drážek vč.dodávky materiálu	hod	30,000	450,00	13 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							69 780,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 900,00
316	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	5 900,00	5 900,00
D VRN3 Zařízení staveniště							63 880,00
317	K	032103000	Náklady na zřízení zařízení staveniště	soub.	1,000	8 500,00	8 500,00
318	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00
319	K	034153000	BOZP na staveništi	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
320	K	034203000	Oplocení zařízení staveniště po dobu výstavby	soub.	1,000	12 800,00	12 800,00
321	K	034503000	Propagace - informační tabule na staveništi	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00
322	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
323	K	039203000	Úklid po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	16 580,00	16 580,00